

Seçkilərdə gücümüzü, birliyimizi qorumalıyıq ki...

düşmənlər bundan sonra da qarşımızda duruş gətirə bilməsinlər

Hər bir xalqın tarixində elə nadir hadisələr olur ki, aradan qərinələr, əsrlər keçsə də, heç vaxt unudulmur, yaddaşlardan silinmir. Bu baxımdan qarşıdan gələn prezident seçkiləri də hamımız üçün qürurlu bir dövrə təsadüf edir.

Azərbaycan seçkilər ərəfəsində heç vaxt belə nadir və fərqli bir tarixi reallıq yaşamamışıdır - ilk dəfədir ki, müstəqil ölkəmizin bütövləşmiş ərazisində qalib xalq kimi prezident seçklərinə gedirik.

Ermənilərin yüzilliklərlə ölçülən işğalçılıq ambisiyalarına birdəfəlik son

qoyduq, onları illərlə qamarlayıb kök saldıkları torpaqlardan iti qovan kimi qovduq, işğalçı ayağını torpaqlarımızdan kəsdik. Etiraf edək ki, bu qələbə bizə heç də asan başa gəlmədi. Xalq kimi qələbəyə doğru uzun yollardan və çətin sınaqlardan keçdik. Xalqımız və ordumuz bu döyüşə illərlə hazırlaşdı. Yeni zabitlər korpusu yetişdirildi, orduda köklü islahatlar aparıldı, yeni və xüsusi qoşun növləri yaradıldı, müxtəlif ölkələrdə ən çətin şəraitlərdə ağır təlimlər keçən əsgərlərimiz cəsur və qüdrətli ordunun cəngavərlərinə çevrildilər.

Həmin zaman ermənilər toz basan sənəklərdə iylənmiş "qələbə"ləri ilə öyünürdülər. Onlar elə bilirdilər ki, nəinki Azərbaycan, bütün dünya onların ayaqları altındadır. Ona görə də qəflət yuxusuna getmişdilər. Azərbaycan Ordusunun isə faktiki olaraq gecəsi-gündüzü yox idi, vətən torpağını işğaldan azad etməyə hazırlaşdı. Biz 10-15 il ərzində möhtəşəm ordu islahatlarından keçdik, elə müasir silahlara yiyələndik ki, bunların heç birini indi də ermənilər ağıllarına gətirməkdə çətinlik çəkirlər. Onlar sadəcə elə düşünürdülər ki, çaldıkları "qələbə" əllərində əbədi qa-

lacaq. Haylar saxta "qələbə" yorğanının altında mürgülədikcə özlərini hamıdan ağıllı, uzaqgörən və döyüşkən görürdülər. Amma unudurdular ki, Qarabağda qamarladıklarını onların qabağına atan var idi, işğal etdikləri ərazilərdə bərkimələrinə dəstək verən qəyyumları peyda olmuşdu.

İt yatıb qaya kölgəsində, elə bilirdi ki, öz kölgəsidir. Elə bu ilgımla 30 il torpaqlarımızı talan etdilər, evlərin daşını, damını söküb, dağıdıb satdılar, görünməmiş vəhşiliklər törətdilər. Ara-sıra bizimkilərlə qısa görüşlərdə qalib pozalarında şişib partlayan erməni generalları dərilərinə

sığmırdılar. Qarnının qatlarından, buxaqlarının qalınlığından piy damırdı. Sanki dünyada onlardan möhtəşəm, nəhəng millət yox imiş. 30 il idi ki, onların ədaləri, yuxarıdan aşağı iyrenc baxışları, saxta "qələbə"nin havasından pörtüb yağ daman üzlərinin ifadələri pozulmurdu.

Amma sonuna baxın. Qələbənin möhtəşəm bayrağını göylərə qaldıran bizim! Buna görə də xalqımızı seçkilərə aparın bu yolda sanki əzəmətli döyüş cəngisi çalınır. Onun bəstəsi şüurumuza həkk olunub, notları nəbzimizdə döyünür. Biz xalq kimi birik, "dəmir yumruq" kimi möhkə-

mik. Möhkəmlik ona görə ki, dünya ədalətsiz və haqsızdır. Zəif xalqların ədaləti, haqqı axtarmaq, özünü təsdiq etmək imkanları məhduddur. Amma biz zəif olmadıq, gücümüzün, birliyimizin hesabına tarixi ədaləti bərpa etdik. Anladığımız ki, güclü olmasaydıq, bizi basıb əzməyə çalışacaqdılar. Ona görə də bu seçkilərdə gücümüzü, birliyimizi qorumalıyıq ki, qarşımızda indidən sonra da heç bir düşmən duruş gətirə bilməsin.

*Bahadır İMANQULİYEV,
"Azərbaycan"*



azerbaijan-news.az